
  SADA MASÁŽNÍ ELEEELS S1
         REVIVAL- HOT STONE 

        SPA COLLECTION  

Návod

OVLÁDÁNÍ A POUŽITÍ
1) Zapněte adaptér do sítě a připojte konektor k desce.
2) Položte kameny na plochy určení a posuňte jezdce na boční spodní straně desky do polohy LOW pro nižší 
nastavení teploty, nebo do polohy HIGH pro nahřátí na vyšší teplotu.
3) Vyčkejte minimálně 10 minut. Během této doby můžete změnit osvětlení.
Výchozí nastavení po zapnutí je blikající zelená.
4) Krátkým stiskem na vrchní tlačítko bude vlnkovitě blikat všemi barvami. 
5) Dalším krátkým stiskem tlačítka zajistíte blikání pouze aktuální vybrané barvy.
6) Pohybem po linii pravého tlačítka měníte stálé svícení jednotlivých barev. 
7) Jejich intenzitu pak můžete vybírat krátkými stisky na spodní tlačítko. 
8) Pohybem po linii levého tlačítka měníte pomalé blikání jednotlivých barev.
9) Zkontrolujte teplotu kamenů prstem, poté dlaní a poté můžete začít pokládat kameny na záda partnera, 
čímž dojde k prohřátí.
10) Naneste požadované množství oleje na pokožku či kámen a začněte s masáží.
11) Pokud jste sami, lze položit kameny na postel, lehnout si na ně a prohřát tak tělo.
12) V případě potřeby opět položte kámen na plochu a nechejte znovu prohřát.

DOPORUČENÍ A ÚDRŽBA
Nenechávejte přístroj bez dozoru. Není určen pro děti. Teplota plochy desky může být velmi horká, 
nedotýkejte se plochy. Vždy na desku vkládejte kameny opatrně. Před vložením kamene na pokožku se vždy
přesvědčte o jeho teplotě. Nepoužívejte ve vlhké místnosti a neodpojujte zařízení ze sítě pokud máte 
mokré ruce. Nedemontujte přístroj ani se jej nesnažte opravit. Vyvarujte se kontaktu s vodou a 
nepřemisťujte spotřebič během provozu. Vždy používejte jen originální příslušenství. 
Nepoužívejte bez souhlasu lékaře v případě, že máte kardiostimulátor, nebo máte potíže jako: srdeční 
onemocnění, maligní nádor, skoliózu, osteroporózu, hypertenzi, trombózu, aneuryzma, dermatitidu či jiné 
kožní onemocnění, poranění a závažné poruchy krevního oběhu.
Po použití omyjte kameny pod vlažnou vodou. Desku po odpojení ze sítě otřete vlhčeným hadříkem a poté 
suchým hadříkem řádně vysušte.
Kameny jsou z přírodního materiálu a jsou ručně leštěny. Proto můžou vykazovat známky odlišnosti v barvě,
tvaru či struktuře, to však není na závadu.

VODĚODOLNOST
Nahřívací deska není vodotěsná, ani voděodolná, proto ji pouze otírejte vlhčeným hadříkem!
Kameny jsou vodotěsné.

LUBRIKACE
Pro masáže kameny používejte výhradně masážní oleje .

https://www.flagranti.cz/masazni-oleje-gely-svicky-masazni-oleje-c-937_1126_1150.html


POHON
Deska je napájena pomocí adaptéru, a to ze sítě elektrického napětí na 230V.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete 8 lávových kamenů, nahřívací desku, masážní aromatický olej a adaptér pro napájení 
desky. 


